
ZARZĄDZENIE NR 297/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do weryfikacji poprawności i kompletności złożonych wniosków 
o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej na budowie 
kanalizacji sanitarnej. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 

poz. 713) oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 29 września 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję do weryfikacji poprawności i kompletności złożonych wniosków  

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej na budowie kanalizacji 

sanitarnej w składzie: 

1) Józef Podłużny  – Wójt Gminy, Przewodniczący Komisji; 

2) Alicja Jędrasiewicz  – Zastępca Wójta Gminy; 

3) Anna Szubert – Skarbnik Gminy Godziesze Wielkie lub osoba pełniąca jego obowiązki; 

4) Wojciech Knop – Kierownik Referatu Infrastruktury Gminnej lub osoba pełniąca jego                                     

obowiązki; 

5) Marek Pejaś – Inspektor ds. budownictwa, urbanistyki i architektury lub osoba                                  

pełniąca jego obowiązki; 

6) Dorota Kozica  –  Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, współpracy oraz zamówień                                      

publicznych. 

2. Do zadań komisji należy wykonywanie zadań określonych w § 6 ust. 1 załącznika nr 1 do 

uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2020 r , w tym 

weryfikacja poprawności i kompletności złożonych wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej. 

3. Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół, który przekłada się Wójtowi Gminy      

Godziesze Wielkie. 

§ 2. Określa się wzór: 

1) wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) oświadczenie osób zgłaszających wniosek o realizację zadania publicznego , stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1



3) deklaracja mieszkańców do wniesienia wkładu własnego w ramach inicjatywy lokalnej, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) protokołu oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej,      

stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) sprawozdania z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej na 

budowie kanalizacji sanitarnej, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) umowy na realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej; 

7) harmonogram realizacji zadania publicznego, w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Godziesze Wielkie 
 
 

Józef Podłużny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej na 

budowie kanalizacji sanitarnej. 

1. Informacje ogólne: 

Sołectwo:……………………………………………………………..............……................….. 

2. Nazwa Wnioskodawcy:…………………………………………………................................ 

(lub Imię i Nazwisko) 

3. Adres Wnioskodawcy: ………………………………………..............………........................ 

4. Telefon kontaktowy: ……………………......………….................…………………….......... 

5. NR KRS …………………………………….................………......................……………...... 

(wypełniają organizacje pozarządowe, stowarzyszenia itp.) 

lub 

Imię i Nazwisko osób uprawnionych do podpisania umowy o wykonanie inicjatywy 

lokalnej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej: 

1. ....................................................................................................................................................... 

2. ....................................................................................................................................................... 

3. ....................................................................................................................................................... 

WÓJT GMINY GODZIESZE WIELKIE 

ul. 11 Listopada nr 10 

62-872 Godziesze  

Wnioskuję o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej na 

budowie kanalizacji sanitarnej, zgodnie z art. 19 c ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) . 

1. Nazwa zadania publicznego: 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1



2. Zakres wnioskowanego zadania publicznego (zgodnie z art. 19 c ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) dotyczy zadania 

publicznego polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej. 

3. Cel zadania z punktu widzenia potrzeb społeczności lokalnej: 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

4. Forma własności nieruchomości, na której przedsięwzięcie będzie realizowane (nr działki, 

karta mapy): 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

5. Stan przygotowania zadania: (wstępna wycena zadania, mapa, dokumentacja, itd.) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

6. Harmonogram realizacji wnioskowanego zadania – opis zaplanowanych prac dot. 

zadania: 

(w kolumnie pn. Praca społeczna bądź Firma proszę zaznaczyć „x”). 

LP Nazwa prac/ czynności w ramach 
Wnioskowanego zadania 

Praca społeczna Firma 

1                        2            3      4 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
….    

7. Wkład własny wnioskodawcy w formie pracy społecznej ( zgodnie z pkt.6): 

a) ilość godzin przewidzianej pracy społecznej ………………………........................................ 

b) przewidziana liczba mieszkańców świadczących pracę społeczną ……….............................. 

8. Zaangażowanie środków budżetowych, niezbędnych do realizacji inicjatywy lokalnej 

(zgodnie z pkt. 6), w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa prac/czynności  
w ramachWnioskowanego 
zadania -zgodnie z pkt.6 

Wkład Gminy  
Godziesze Wielkie  
(zł) 

Wkład 
WłasnyWnioskodawcy 
(zł) 

Fundusz 
Sołecki 
(zł) 

1.               2          3          4        5 
1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
 Razem: ………..zł brutto …………..zł brutto …….zł brutto 

Całkowita wartość wnioskowanego zadania (kolumna 3 +4 + 5)  ……...……. zł brutto. 

9. Wkład rzeczowy wnioskodawcy (materiały/ rzeczy, sprzęt, usługi transportowe niezbędne 

do realizacji inicjatywy lokalnej): 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................... 

10. Wkład rzeczowy Gminy Godziesze Wielkie (wnioskodawca może otrzymać na czas 

trwania umowy rzeczy konieczne do wykonania inicjatywy lokalnej – w zakresie możliwości 

gminy). 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

11. Uzasadnienie przydatności inicjatywy lokalnej dla społeczności lokalnej (ilość osób 

korzystających z wybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej): 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

UWAGA: Warunkiem realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej jest 

zawarcie umowy pomiędzy Gminą, a Wnioskodawcą. Gmina Godziesze Wielkie może 

odstąpić od wykonania umowy, jeżeli po jej zawarciu zostaną ujawnione nowe okoliczności 

uniemożliwiające realizację inicjatywy lokalnej, bądź Wnioskodawca nie wywiąże się 

z zadeklarowanego wkładu własnego. 

Załączniki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 3



1. Dokumentacja: przygotowania zadania w ramach inicjatyw lokalnej (m.in. wstępna wycena 

zadania, mapa, dokumentacja, itd.). 

2. W przypadku wniosku złożonego za pośrednictwem organizacji pozarządowych 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: statut, aktualny odpis 

z Krajowego Rejestru Sądowego bądź potwierdzenie wpisu do innego rejestru (ewidencji). 

3. Oświadczenie potwierdzające zaangażowanie mieszkańców w realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej. 

…………………………………. 

podpis Wnioskodawcy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Oświadczenie osób zgłaszających wniosek o realizację zadania publicznego pn.: 
„………………………………………………………………………………………..” 
w ramach inicjatywy lokalnej 

My, niżej podpisani mieszkańcy miejscowości …............…....................................... wnosimy 

o realizację zadania publicznego z art. 19b ust.1 

„……………………………………………………………...................………………………”,  

jednocześnie upoważniamy ……….......................................................…….................. 

do występowania w naszym imieniu. 

Lp.  
Imię i nazwisko   

                                                   Adres 
zamieszkania 

                                                     
podpis 

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    
10    
11    
12    
13    
14    
15    
16    
17    
18    
19    
20    
21    
22    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Deklaracja mieszkańców ………………………………..  do wniesienia wkładu własnego 

w ramach inicjatywy lokalnej pn.:  

„………………………………………………………………………………… 

..............................................................................................................................”. 

Ja niżej podpisany/a deklaruję wkład na rzecz realizacji zadania „Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie działki nr 287/1 w miejscowości Wolica, gmina Godziesze Wielkie”, 

w ramach inicjatywy lokalnej zgłaszanej przez mieszkańców w miejscowości Wolica. 

Lp. Imię i nazwisko Deklaruje wkład 1          Wartość wkładu                    podpis 
1.  Finansowy 

Rzeczowy 
Praca społeczna 

……………….. zł 
Rodzaj i wartość 

…….Ilość godzin 

 

2. Imię i nazwisko Deklaruję wkład Wartość wkładu                   podpis 
  Finansowy 

Rzeczowy 
Praca społeczna 

……………….. zł 
Rodzaj i wartość 

…….Ilość godzin 

 

3. Imię i nazwisko Deklaruję wkład Wartość wkładu                  podpis 
  Finansowy 

Rzeczowy 
Praca społeczna 

……………….. zł 
Rodzaj i wartość 

…….Ilość godzin 

 

 Imię i nazwisko Deklaruję wkład Wartość wkładu                  podpis 
4.  Finansowy 

Rzeczowy 
Praca społeczna 

……………….. zł 
Rodzaj i wartość 

…….Ilość godzin 

 

     
     

1 szczegółowy opis rodzaju i wartości wkładu rzeczowego należy przedstawić w formie 

załącznika  

do niniejszej listy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Protokół oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej. 

W dniu …............................ w Urzędzie Gminy Godziesze Wielkie  komisja  w składzie: 

1) Józef Podłużny    – Wójt Gminy, Przewodniczący Komisji; 

2) Alicja Jędrasiewicz  – Zastępca Wójta Gminy; 

3) Anna Szubert  – Skarbnik Gminy Godziesze Wielkie lub osoba pełniąca jego obowiązki; 

4) Wojciech Knop  – Kierownik Referatu Infrastruktury Gminnej lub osoba pełniąca jego obowiązki; 

5) Marek Pejaś – Inspektor ds. budownictwa, urbanistyki i architektury lub osoba pełniąca jego 

obowiązki; 

6) Dorota Kozica  –  Inspektor ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych, współpracy oraz zamówień 

publicznych; 

rozpatrzyła zadanie ujęte we wniosku pn…………………………………………................... 

.................................................................................................................................................... 

złożonym przez: 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

1. Weryfikacja wniosku pod względem kryteriów określonych w uchwale Nr XXII/159/2020 Rady 

Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2020 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych 

kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej 

na budowie kanalizacji sanitarnej: 

Lp. Kryteria oceny Liczba punktów Przyznane punkty 
1. Znaczenie społeczne Inicjatywy 0-5  
1) Zaspokojenie potrzeb środowiska lokalnego   
a) 0-20 osób podłączonych do wybudowanej sieci 1  
b) 20-40osób podłączonych do wybudowanej sieci 2  
c) 40-60 osób podłączonych do wybudowanej sieci 3  
d) 60-80 osób podłączonych do wybudowanej sieci 4  
e) powyżej 80 podłączonych do wybudowanej sieci 5  
2. Zgodność inicjatywy z dokumentami 

strategicznymi 
0-5  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1



a) Zgodność z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego gminy/warunkami zabudowy 

1  

b) Zgodność z WPF 1  
c) Posiadanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

planowanego przedsięwzięcia 
3  

3. Udział środków finansowych Gminy w 
całkowitych kosztach inicjatywy 

0-5  

a) 60% 0  
b) 60%-55% 1  
c) 55%-50% 2  
d) 50%-45% 3  
e) 45%-40% 4  
f) 40% i poniżej 5  
4. Udział oszacowanej kwotowo pracy społecznej w 

kosztach własnych Inicjatora 
 
0-5 

 

a) od 100% do 90% 5  
b) od 90% do 70% 4  
c) od 70% do 50% 3  
d) od 50% do 30% 2  
e) od 30% do 10% 1  
f) poniżej 10% 0  
5. Udział finansowy i rzeczowy Inicjatora w 

kosztach własnych Inicjatora 
0-5  

a) 100%-90% 5  
b) 90%-70% 4  
c) 70%-50% 3  
d) 50%-40% 1  
e) Poniżej 40% 0  

Suma uzyskanych punktów: ……................................................…………................... 

2. STANOWISKO KOMISJI : 

W związku z powyższym, przedmiotowy wniosek należy przyjąć do realizacji/ odrzucić* 

Uwagi: 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

................................................................................................................................................. 

Podpisy członków komisji: 

1. Przewodniczący Komisji ………..................................................……………....... 

2. Członek Komisji ………...……………….............................................................. 

3. Członek Komisji ….................................................................................................. 

4. Członek Komisji …..................................................................................................... 

5. Członek Komisji ……………………………............................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 2



6. Członek Komisji ………………………………......................................................... 

3. STANOWISKO WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

po analizie wniosku i stanowisku komisji: 

wyrażam/ nie wyrażam zgodę/y* na wykonanie zadania wskazanego we wniosku 

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej na budowie kanalizacji 

sanitarnej. 

……..................................…………………. 

Podpis Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej polegającej 

na budowie kanalizacji sanitarnej. 

1. Informacje ogólne: 

Sołectwo: ………………………….................………...........……...........................….......…… 

2. Nazwa Wnioskodawcy:............................................................................................................ 

(lub Imię i Nazwisko) 

3. Adres Wnioskodawcy: ……………….................………………………................................. 

4. Telefon kontaktowy: ................................................................................................................. 

5. NR KRS …………………………………............……………………….................……….... 

(wypełniają organizacje pozarządowe ,stowarzyszenia itp.) 

Imię i Nazwisko osób uprawnionych do podpisania umowy o wykonanie inicjatywy 

lokalnej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej: 

1. ………............................................................................................................…......………….. 

2. …………………………............................................................................................................ 

3. …………................................................................................................................………………. 

CZĘŚĆ I. SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE: 

1. Nazwa zadania publicznego: 

………………………………………………………………………………………………… 

.................................................................................................................................................... 

2. Harmonogram realizacji wnioskowanego zadania – opis podjętych prac dot. zadania: 

(w kolumnie pn. Praca społeczna bądź Firma proszę zaznaczyć „x”). 

Lp. Nazwa wykonanych prac/czynności wnioskowanego zadania Praca społeczna Firma  
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

3. Czy zakładane cele i rezultaty zostały osiągnięte w wymiarze określonym we wniosku? 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………………………… 

....................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

4. Wkład rzeczowy wnioskodawcy (materiały/ rzeczy, sprzęt, usługi transportowe niezbędne do 

realizacji inicjatywy lokalnej polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej): 

………………………………………………………………………………………………….... 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

5. Wkład rzeczowy Gminy Godziesze Wielkie (wnioskodawca może otrzymać na czas trwania 

umowy rzeczy konieczne do wykonania inicjatywy lokalnej polegającej na budowie kanalizacji 

sanitarnej – w zakresie możliwości gminy). 

………………………………………………………………………………………………….... 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................ 

CZĘŚĆ II. SPRAWOZDANIE FINANSOWE: 

Zaangażowanie środków budżetowych: 

Lp. Nazwa prac/ czynności 
wnioskowanego zadania 

Wkład Gminy 
Godziesze Wielkie 

Wkład własny 
wnioskodawcy 

Fundusz 
sołecki 

1              2           3            4       5 
     
     
     
     
     
     
 Razem brutto :     

Całkowita wartość wnioskowanego zadania (kolumna 3 + 4 + 5): ……..………. zł brutto. 

Dodatkowe informacje: 

……………………………………………………………………………………………… 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 2



.............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

CZĘŚĆ III. SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PRACY SPOŁECZNEJ: 

Wykaz godzin pracy społecznej zgodnie z harmonogramem realizacji wnioskowanego zadania: 

Lp. Imię i nazwisko osoby 
wykonującej pracę 
społeczną 

Zakres wykonywanej 
pracy społecznej 

Ilość godzin wykonywanej 
pracy społecznej 

Podpis  

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Suma godzin pracy społecznej: …………..……….. godz. 

Oświadczam, że wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym 

stanem prawnym i faktycznym. 

                                                                                                ………………......................…………. 

                                                                                                Podpis Wnioskodawcy 

Załącznik: 

Dokumentacja fotograficzna potwierdzająca wykonanie pracy społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

WZÓR  

UMOWA O REALIZACJĘ ZADANIA PUBLICZNEGO 

W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ 

Nr ……….. 

zawarta w dniu ………….. w Godzieszach Wielkich, pomiędzy:  Gminą Godziesze Wielkie , 

z siedzibą w Godzieszach Wielkich przy ul. 11 Listopada nr 10, 62-872 Godziesze Małe, 

NIP 968-08-72-984, REGON 250855162, reprezentowaną przez: ……….. – Wójta Gminy 

Godziesze Wielkie, przy kontrasygnacie ………………….  -  Skarbnika Gminy, zwaną dalej 

„Gminą”, 

a 

………………….………….., zwanym dalej „Wnioskodawcą” 

- zwanymi dalej łącznie „Stronami”. 

Umowę zawiera się na podstawie: 

1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) uchwały Nr XXII/159/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2020 r. 

o przyjęciu trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 1.  

Przedmiot umowy  

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest realizacja w ramach inicjatywy lokalnej zadania 

publicznego  pn. …………………., określonego szczegółowo we wniosku, harmonogramie 

i kosztorysie stanowiącymi odpowiednio załączniki do umowy. 

2. Strony zobowiązują się do wspólnej realizacji zadania publicznego zgodnie z celem określonym 

we wniosku stanowiącym załącznik do umowy oraz na warunkach określonych niniejszą umową. 

§ 2.  

Okres obowiązywania umowy  

Termin realizacji zadania publicznego ustala się od dnia zawarcia niniejszej umowy do dnia 

realizacji przedmiotu umowy, nie później niż do dnia zakończenia roku budżetowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Wkład Gminy w realizację zadania publicznego  

1. W ramach realizacji zadania publicznego Gmina zobowiązuje się do wsparcia: finansowego, 

merytorycznego i organizacyjnego zadania pn. …………….…………………………………………., 

w zakresie, w jakim nie wynika to z szacowanego zaangażowania Wnioskodawcy, opisanego  

w zaktualizowanym wniosku stanowiącymi załącznik do umowy, poprzez: 

1) zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania: ……………………………..………...... 

2) użyczenie przedmiotów niezbędnych do realizacji zadania ….………………………………... 

3) …………...............……………………………………………………………………………… 

2. Gmina Godziesze Wielkie przeznacza na realizację zadania środki finansowe w kwocie 

nie większej niż ……… zł brutto (słownie: ………………….). 

3. Przekazanie i odbiór rzeczy, o których mowa w ust. 1 pkt 2) nastąpi na podstawie protokołu  

zdawczo-odbiorczego. 

4. Gmina zobowiązuje się wykonać we własnym zakresie, w ramach realizacji niniejszego zadania 

publicznego następujące czynności: 

1) ………………………………...……….…..……………… w terminie ….................................. 

2) ………………………………….…….…………………… w terminie ……………………….. 

§ 4. Wkład Wnioskodawcy w realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej  

Wnioskodawca zobowiązuje się do wniesienia wkładu własnego w realizację zadania 

publicznego  w formie: 

1. świadczenia pracy społecznej poprzez wykonanie następujących czynności: 

1) ………………………………………………………………………………………………… 

2) …………………………………………………...…………………………………………… 

3) ……………………………….………………………………...……………………………… 

2. świadczeń rzeczowych poprzez: 

1) ………………………..………………… stanowiących równowartość …….. zł. (słownie:……..) 

2) …………………………………..……… stanowiących równowartość …….. zł. (słownie:……..) 

3) ………………………………..………… stanowiących równowartość …….. zł. (słownie:……..) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 2



3. świadczeń finansowych poprzez przekazanie do dnia ………..……na rachunek bankowy 

Gminy  o numerze ……………………………………………………………kwoty 

….....................……….. zł. 

(słownie: ………..) 

§ 5.  

Kontrola i nadzór zadania publicznego  

1. Nadzór nad realizacją zadania publicznego z ramienia Gminy prowadzi 

…………………………… 

2. Gmina sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zobowiązań umownych przez 

Wnioskodawcę, w tym kontrolę prawidłowości wykonywania wkładu Wnioskodawcy w realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 6.  

Obowiązki sprawozdawcze 

Wnioskodawca wspólnie z Gminą sporządza sprawozdanie z wykonania zadania publicznego 

w ramach inicjatywy lokalnej w terminie 30 dni  od zakończenia realizacji zadania na formularzu 

określonym w załączniku Nr ….. do Zarządzenia Nr 297/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

§ 7.  

Rozwiązanie umowy  

1. Umowa może być rozwiązana na mocy porozumienia Stron w przypadku wystąpienia 

okoliczności, za które Strony nie ponoszą odpowiedzialności, w tym w przypadku siły wyższej 

w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny, które uniemożliwiają wykonanie 

umowy. 

2. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron ze skutkiem natychmiastowym 

w przypadku: 

1) nieterminowego lub nienależytego wykonywania umowy; 

2) wycofania się Wnioskodawcy lub Gminy w trakcie realizacji zadania; 

3) wykorzystywania rzeczy użyczonych przez Gminę w sposób niezgodny z umową. 

3. Rozwiązanie umowy w trakcie realizacji zadania oznacza zrzeczenie się roszczeń przez 

Wnioskodawcę. 

§ 8.  

Obowiązki i uprawnienia informacyjne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 3



Wnioskodawca zobowiązuje się do zamieszczania, pod rygorem rozwiązania umowy, na 

wszystkich drukach związanych z realizacją zadania (plakatach, zaproszeniach, regulaminach, 

komunikatach, itp.), a także w ogłoszeniach prasowych, reklamach, wykazach sponsorów, na 

banerach, w mediach społecznościowych itp. informacji, że zadanie publiczne jest realizowane we 

współpracy z Gminą. Informacje takie powinny być również podawane do publicznej wiadomości 

w czasie realizacji zadania. 

§ 9. ......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

(ewentualne regulacje ustalające przejście na Gminę prawa własności do urządzeń i budowli 

powstałych w wyniku realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej). 

§ 10.  

Odpowiedzialność wobec osób trzecich  

1. Gmina ponosi odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe wyłącznie w związku  

z realizacją ciążących na Gminie obowiązków na mocy niniejszej umowy. 

2. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za szkody na osobie lub mieniu powstałe w związku  

z realizacją ciążących na Wnioskodawcy obowiązków na mocy niniejszej umowy. 

3. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, w tym  

z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem  do 

systemów informatycznych, Gmina staje się administratorem danych osobowych od osób, których te 

dane dotyczą, zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 11.  

Forma pisemna oświadczeń  

1. Wszelkie zmiany, uzupełnienia i oświadczenia składane w związku z niniejszą umową 

wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. Wszelkie wątpliwości związane z realizacją niniejszej umowy będą wyjaśniane w formie 

pisemnej  lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3. Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy Strony 

będą się starały rozstrzygać polubownie. W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany 

pod rozstrzygnięcie właściwego ze względu na siedzibę Gminy sądu powszechnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 4



§ 12. Postanowienia końcowe  

1. W odniesieniu do niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy prawa powszechnie 

obowiązującego, w szczególności przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, ustawy z dnia 27 kwietnia 2009 r. o finansach publicznych oraz ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny. 

2. Niniejsza umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla 

Wnioskodawcy, dwa dla Gminy. 

 Wnioskodawca:      Gmina: 

 ....................................................   ............................................................. 

............................................................ 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

2. Zaktualizowany harmonogram realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

3. Zaktualizowana kosztorys realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 297/2021 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

Harmonogram realizacji zadania publicznego, w ramach inicjatywy lokalnej, pod nazwą: 

………………………………………………………………………………………………… 

.................................................................................................................................................... 

Lp.  
 Zadanie   

            Osoba  
odpowiedzialna 

Termin  
realizacji 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1470A5F2-E752-4B67-A46C-5288A71A8005. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 5
	Zalacznik 4 Punkt 6
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Punkt 1
	Zalacznik 6 Punkt 2
	Zalacznik 6 Paragraf 1
	Zalacznik 6 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 6 Paragraf 2
	Zalacznik 6 Paragraf 3
	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 6 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Zalacznik 6 Paragraf 4
	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 6 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 6 Paragraf 5
	Zalacznik 6 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 6 Paragraf 6
	Zalacznik 6 Paragraf 7
	Zalacznik 6 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 6 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 6 Paragraf 8
	Zalacznik 6 Paragraf 9
	Zalacznik 6 Paragraf 10
	Zalacznik 6 Paragraf 10 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 6 Paragraf 11
	Zalacznik 6 Paragraf 11 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Paragraf 11 Ustęp 3

	Zalacznik 6 Paragraf 12
	Zalacznik 6 Paragraf 12 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Paragraf 12 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Paragraf 12 Ustęp 3


	Zalacznik 7

